



## GÜNEYDOĞU ANADOLU İHRACATÇI BİRLİKLERİ

### GENEL SEKRETERLİĞİ

**Cahit Gökçelik**

**Gümrük ve Dış Ticaret Alanında Riskler ve Azaltma / Ortadan Kaldırma Yöntemleri**

**26 Haziran 2024, Çarşamba, 14.00-17.00, ZOOM Online Platformu**

#### **Eğitim İçeriği:**

- Dış Ticarete Risk Kavramı, Risk Nasıl Doğar?
- Risk Çeşitleri
- Riski Azaltma ve Ortadan Kaldırma Yöntemleri/Çözüm Yolları
- Gerçek Örnekler
- Özet ve Soru Cevap

#### **Eğitmen Özgeçmişi-Cahit Gökçelik:**

Anadolu Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesinden 1987 yılında mezun olmuştur. Northeastern Üniversitesinden (Boston, USA) Ekonomi alanında Yüksek Lisans derecesini 1995 yılında almıştır. 1987-2005 yılları arasında 18 yıl Gümrük Müsteşarlığında çalışmıştır. Bu süre içinde 10 yıl Gümrük Müfettişliği, 5 yıl Daire Başkanlığı ve 3 yıl Gümrükler Genel Müdür Yardımcılığı görevini yürütmüştür. Dünya Bankası desteği ile yürütülen Gümrük İdaresinin Modernizasyonu projesinde 1997-2002 yılları arasında 5 yıl Proje Başkan Yardımcılığı görevinde bulunmuştur. BİLGE sisteminin oluşturulmasına, yaygınlaştırılmasına ve mevzuat altyapısının hazırlanmasına katkı yapmıştır. Gümrükler Genel Müdür Yardımcılığı ve Daire Başkanlığı görevlerini yürütürken Gümrük Mevzuatının AB ile uyumlaştırılması çalışmalarını koordine etmiştir. Kaçakçılıkla Mücadele Kanunu hazırlıklarını yürüten komisyonlarda yer almıştır. Özel sektördeki çalışmasına Ankara merkezli Lojistik ve Gümrük Danışmanlığı firmasında Genel Müdür olarak 2005 yılında başlamıştır. Burada danışmanlık verilen firmaların dış ticaret operasyonlarını yönetmiştir. 2008-2015 yılları arasında sonrasında Kıdemli Müdür ve Principal unvanıyla Deloitte'un Gümrük ve Dış Ticaret Danışmanlığı bölümünde görev almıştır. 2010 yılları itibarıyla Yetkilendirilmiş Gümrük Müşavirliği yapmaktadır. Gümrük ve Ticaret Bakanlığının yürüttüğü IPR Projesinde Key Expert olarak görev almaktadır. Başkent ve Kültür Üniversitelerinde lisans ve yüksek lisans düzeyinde Gümrük ve Dış Ticaret Uygulamaları dersleri vermiştir. Gümrük ve Dış Ticaret alanında yayımlanmış beş kitabı ile çeşitli makaleleri bulunmaktadır. Son kitabı "Gümrük ve Dış Ticaret Bilgisi" adını taşımaktadır. Yeminli Mali Müşavir (YMM) Belgesine sahiptir. Yetkilendirilmiş Gümrük Müşaviri (YGM) Belgesine sahiptir. Bağımsız Denetçi Unvanına sahiptir. İyi derecede İngilizce Bilen Gökçelik, evli ve bir kız çocuğu babasıdır.

**Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği**

Mücahitler Mah. Şehit Ertuğrul Polat Cad. No: 3

Şehitkamil GAZİANTEP

Tel : 90 (342) 211 05 00 Faks : 90 (342) 211 05 09

e-posta : gaibevrak@gaib.org.tr / [www.gaib.org.tr](http://www.gaib.org.tr)

KEP: gaib@hs01.kep.tr

**TİM** TÜRKİYE  
İHRACATÇILAR  
MECLİSİ